

会場使用料金表（消費税込）

平成26年4月1日改定（単位 円）

会 員		午 前		午 後		夜 間		午前・午後		午後・夜間		全 日	
		9:00～12:00		13:00～17:00		18:00～21:00		9:00～17:00		13:00～21:00		9:00～21:00	
501号室 (80名)	会場費	9,080		11,780		11,780		20,850		23,560		32,630	
	168㎡ 冷・暖房費	(3,890)	12,970	(6,170)	17,950	(6,170)	17,950	(10,050)	30,900	(12,330)	35,890	(16,210)	48,840
502号室 (20名)	会場費	1,950		2,490		2,490		4,440		4,980		6,930	
	36㎡ 冷・暖房費	(1,200)	3,150	(1,850)	4,340	(1,850)	4,340	(3,040)	7,480	(3,690)	8,670	(4,880)	11,810
306号室 (50名)	会場費	7,350		8,640		8,640		15,990		17,280		24,630	
	91㎡ 冷・暖房費	(3,890)	11,240	(4,760)	13,400	(4,760)	13,400	(8,640)	24,630	(9,510)	26,790	(13,400)	38,030
別館 (150名)	会場費	19,340		24,090		24,090		43,430		48,180		67,520	
	223.9㎡ 冷・暖房費	(13,510)	32,850	(16,850)	40,940	(16,850)	40,940	(30,360)	73,790	(33,700)	81,880	(47,210)	114,730

非 会 員		午 前		午 後		夜 間		午前・午後		午後・夜間		全 日	
		9:00～12:00		13:00～17:00		18:00～21:00		9:00～17:00		13:00～21:00		9:00～21:00	
501号室 (80名)	会場費	18,150		23,550		23,550		41,690		47,090		65,240	
	168㎡ 冷・暖房費	(7,780)	25,930	(12,320)	35,870	(12,320)	35,870	(20,090)	61,780	(24,630)	71,720	(32,400)	97,640
502号室 (20名)	会場費	3,890		4,970		4,970		8,860		9,940		13,830	
	36㎡ 冷・暖房費	(2,380)	6,270	(3,680)	8,650	(3,680)	8,650	(6,050)	14,910	(7,350)	17,290	(9,720)	23,550
306号室 (50名)	会場費	14,690		17,280		17,280		31,970		34,560		49,250	
	91㎡ 冷・暖房費	(7,780)	22,470	(9,510)	26,790	(9,510)	26,790	(17,280)	49,250	(19,010)	53,570	(26,790)	76,040
別館 (150名)	会場費	38,670		48,170		48,170		86,840		96,340		135,000	
	223.9㎡ 冷・暖房費	(27,000)	65,670	(33,700)	81,870	(33,700)	81,870	(60,700)	147,540	(67,400)	163,740	(94,400)	229,400

★ 冷・暖房費(冷房－6月～9月)(暖房－12月～3月)期間内必要 (リースマイク@1,080 コンセント@540 延長コード@540)